
29. Kufsteiner MTB Stadtmeisterschaft 2024

Elite AK m
Platzierung Startnummer Nachname Vorname Jhg. m/w AK Laufzeit

1 25 Kampel Pascal 1995 m Elite m AK 27:49

2 20 Strasser Fabian 1995 m Elite m AK 32:32

Elite AKI m
Platzierung Startnummer Nachname Vorname Jhg. m/w AK Laufzeit

1 34 Winter Johannes 1983 m Elite m AK I 25:14

2 21 Kuen Maximilian 1992 m Elite m AK I 25:50

3 36 Luchner Markus 1975 m Elite m AK I 27:03

4 33 Biehler Daniel 1981 m Elite m AK I 28:31

5 32 Mancini Marco 1983 m Elite m AK I 28:51

6 30 Lugano Andrea 1979 m Elite m AK I 33:44

7 28 Loidhold Franz 1976 m Elite m AK I 41:29

8 29 Berger Robert 1985 m Elite m AK I NAS

Elite AKII m
Platzierung Startnummer Nachname Vorname Jhg. m/w AK Laufzeit

1 26 Alicke Sebastian 1971 m Elite m AK II 35:56

2 23 Strasser Hermann 1961 m Elite m AK II 36:51

3 35 Kugler Robert 1970 m Elite m AK II 42:14

4 24 Torre Petar 1972 m Elite m AK II NAS
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29. Kufsteiner MTB Stadtmeisterschaft 2024

Elite AKI w
Platzierung Startnummer Nachname Vorname Jhg. m/w AK Laufzeit

1 37 Horngacher Lea 1998 w Elite w AK I 31:28

2 27 Rieder Kathrin 1985 w Elite w AK I 34:55
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Elite AKII w
Platzierung Startnummer Nachname Vorname Jhg. m/w AK Laufzeit
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29. Kufsteiner MTB Stadtmeisterschaft 2024

Tagessieg Elite m
Platzierung Startnummer Nachname Vorname Jhg. m/w AK Laufzeit

1 34 Winter Johannes 1983 m Elite m AK I 25:14

2 21 Kuen Maximilian 1992 m Elite m AK I 25:50

3 36 Luchner Markus 1975 m Elite m AK I 27:03

4 25 Kampel Pascal 1995 m Elite m AK 27:49

5 33 Biehler Daniel 1981 m Elite m AK I 28:31

6 32 Mancini Marco 1983 m Elite m AK I 28:51

7 20 Strasser Fabian 1995 m Elite m AK 32:32

8 30 Lugano Andrea 1979 m Elite m AK I 33:44

9 26 Alicke Sebastian 1971 m Elite m AK II 35:56

10 23 Strasser Hermann 1961 m Elite m AK II 36:51

11 28 Loidhold Franz 1976 m Elite m AK I 41:29

12 35 Kugler Robert 1970 m Elite m AK II 42:14

13 24 Torre Petar 1972 m Elite m AK II NAS

14 29 Berger Robert 1985 m Elite m AK I NAS

Tagessieg Elite w
Platzierung Startnummer Nachname Vorname Jhg. m/w AK Laufzeit

1 37 Horngacher Lea 1998 w Elite w AK I 31:28

2 27 Rieder Kathrin 1985 w Elite w AK I 34:55
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29. Kufsteiner MTB Stadtmeisterschaft 2024

Hobby U15
Platzierung Startnummer Nachname Vorname Jhg. m/w AK Laufzeit

1 62 Reiter Larissa 2012 w U15 22:27

Hobby m
Platzierung Startnummer Nachname Vorname Jhg. m/w AK Laufzeit

1 60 Zeiss Markus 1983 m Hobby m 30:37

2 59 Daxauer Mathias 1987 m Hobby m 31:59

3 53 Angerer Christian 1972 m Hobby m 32:45

4 61 Kitzbichler Christian 1989 m Hobby m 33:42

5 58 Posch Christoph 1980 m Hobby m 36:12

6 50 Oros Lukas 2011 m U17 44:16

7 57 Beiler Wolfgang 1981 m Hobby m 48:16

8 55 Hoibl Sebastian 1981 m Hobby m 49:35
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Hobby w
Platzierung Startnummer Nachname Vorname Jhg. m/w AK Laufzeit

1 51 Angerer Tanja 1979 w Hobby w 38:09

2 52 Jaquet Chiara 1997 w Hobby w 47:51

3 54 Wagner Katrin 1983 w Hobby w 48:22

4 56 Hauner Maria 1981 w Hobby w 56:40
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29. Kufsteiner MTB Stadtmeisterschaft 2024

Teamwertung m
Platzierung Teamname Laufzeit (gesamt)

1 Bikequadrat 01:36:18
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Teamwertung mix
Platzierung Teamname Laufzeit (gesamt)

1 Die Strampelstilzchen 01:58:45

2 Drei am Berg 02:12:50

3 MTB Gaudi 02:30:31



29. Kufsteiner MTB Stadtmeisterschaft 2024

Mittelwert 00:29:18

Gaudiwertung
Platzierung Startnummer Nachname Vorname Jhg. Laufzeit Delta MV

1 3 Hafner Manuela 1983 00:30:18 00:01:00

2 2 Kreidl Christiane 1981 00:26:03 00:03:15

3 5 Kirstein Christoph 2003 00:25:56 00:03:22

4 31 Urbanowicz Gerhard 1949 00:25:54 00:03:24

5 1 Gruber Manuel 1981 00:24:23 00:04:55

6 4 Hafner Alexander 1979 00:24:13 00:05:05

7 6 Adamska Natasza 1982 00:48:22 00:19:04

8 7 NiederlechnMartin 1979 NAS NAS

9 8 NiederlechnNicole 1980 NAS NAS


